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Remissyttrande - Kompletterande bestämmelser 
till EU:s förordning om utländska 
direktinvesteringar (Delbetänkande av 
Direktinvesteringsutredningen, SOU 2020:11) 

Statistiska Centralbyråns (SCB:s) yttrande begränsas till synpunkter 
som rör myndighetens verksamhet i egenskap av statistikproducent. 

Statistik över utländska direktinvesteringar i Sverige, och svenska 
direktinvesteringar i utlandet, produceras av SCB på uppdrag av 
Riksbanken. Därmed har SCB:s verksamhet beröringspunkter med de 
aktuella förslagen. SCB bedömer att utredningen tagit till sig den 
information myndigheten lämnat i tidigare remissvar, och har därför 
ingenting att erinra mot förslagen. 

Beslut i detta ärende har fattats av generaldirektör Joakim Stymne i 
närvaro av biträdande generaldirektör Helen Stoye, avdelningschef 
Cecilia Hertzman samt handläggare Rickard Rens, föredragande. 

 

SCB, Statistiska Centralbyrån 

 

Joakim Stymne 

 

  Rickard Rens 

  

Avdelningen för Ekonomisk Statistik 
Enheten för Utrikeshandel och Betalningsbalans 
Rickard Rens 
010 479 47 12 

Regeringskansliet 
Justitiedepartementet 
103 33 Stockholm 
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Detta dokument är signerat med Visma Addos tjänst för digital signering. 
Certifikat i detta dokument är säkra och validerade med hjälp av de 
matematiska hashfunktionerna i originaldokumentet.

Dokumentet är låst för ändringar och har en tidsstämpel med ett certifikat 
från en pålitlig tredje part. Alla kryptografiska signeringscertifikat är 
inbäddade i PDF-filen och kan användas för godkännande i framtiden.

Hur man verifierar att dokumentet är i original
Detta dokument är skyddat med ett Adobe CDS-certifikat. När du öppnar 
dokumentet i Adobe Reader ser du att det är certifierat i Visma Addos 
signeringstjänst. Detta garanterar att  innehållet i dokumentet är 
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Alla dokument i försändelsen är listade nedan. I händelseloggen
står alla åtgärder som relaterar till signeringen av dokumentet.
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Ovanstående dokument och bilagor som lämnats in i signerad form har 
skickats till alla parter via e-post eller en nedladdningslänk. Undertecknaden 
är ansvarig för nedladdning och säker lagring av dokument och bilagor.
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